
"""7/8"""" Mini M primy / volny konec - 4pin"""

TPE/PVC, zluty, UL/CSA, delka 3,0m

Samec přímý
7/8"
4-pin
Napájecí kabel
USA
bez kabelového pláště
Další délky kabelů na vyžádání.
Plastové pouzdro s dobrou odolností proti chemickým látkám a olejům
Odolnnost vůči agresivnímu médiu je nutné individuálně otestovat na základě aplikace. Další detaily na vyžádání.

Odkaz na produkt
Ilustrace

Ilustrační obrázek

Utahovací moment 1,5 Nm

Montáž připojeno, šroubované

Family construction form 7/8"

Závit 7/8"

Vhodné pro vlnité hadice (vnitřní Ø) 17,8 mm

Počet pinů 4

Produktové PDF pro položku 7700-A4001-U1C0300

Údaje obsažené v tomto dokumentu byly zpracovány s maximální pečlivostí.
Odpovědnost za správnost, kompletnost a aktualizaci je omezena na hrubou nedbalost. Verze: 17.05.2024

Murrelektronik CZ spol. s r.o. | Průmyslová 762 | 333 01 Stod | Fon +420 377 597 961 | Fax +420 377 597 929 | shop@murrelektronik.cz | shop.murrelektronik.cz

https://shop.murrelektronik.cz/7700-A4001-U1C0300?lang=11


Velikost klíče SW24

Elektrické údaje | Napájení

Provozní napětí AC max. 600 V

Provozní napětí DC max. 600 V

Provozní proud na kontakt max. 10 A

Diagnostika

Stavová indikační LED ne

Ochrana přístroje | Elektricky

Druh krytí (EN IEC 60529) IP68

Druh krytí, doplňková podmínka připojeno, šroubované

Stupeň znečištění 3

Jmenovité impulzní výdržné napětí 4 kV

Mechanické údaje | Materiálové údaje

Materiál plášť PUR

Mechanické údaje | Montážní údaje

Montáž připojeno, šroubované, Ochrana proti vibracím

Vlastnosti prostředí | Klimaticky

Provozní teplota min. -25 °C

Provozní teplota max. 80 °C

Additional condition temperature range depending on cable quality

Kabel

Počet / průřez vodičů 4× 1.5 mm²

Izolace vodičů PVC (čn, ze, čv, bí)

Vnější Ø 9.0 mm ±5%

Identifikace kabelu U1C

Číslo kabelu U1C

Certifikace (kabel) UL (AWM-Style 21002/1841), CSA

Hmotnost kabelu [G/m] 117,7 g

Materiál vodiče Cu vodič (licna), holý

Odpor (vodič) max. 13.2 Ω/km (20 °C)

Ø jednotlivého drátu (vodič) 0.16 mm

Struktura (vodič) 65× 0.16 mm (vodič třídy 6)

Průřez (vodič) 4× 1.5 mm²

AWG podobně AWG 16

Materiál izolace vodiče PVC

Ø vodiče včetně izolace 2.6 mm ±5%

Barva vodiče/číslování čn, ze, čv, bí

Splétaný svazek 4 cores twisted with 5 fillers

Stínění ne

Materiál plášť TPE

Vnější Ø (plášť) 9.1 mm ±5%

Barva plášť žlutá

Barva kabelu žlutá

chemická odolnost dobrá odolnost vůči olejům, benzínu a chemikáliím

tepelná odolnost flame retardant UL, FT4

Jmenovité napětí 600 V

Zkušební napětí 6 kV spark test

Zatižitelnost NEC (National Electric Code)

Teplotní rozsah (pevné ulož.) -50...+105 °C

Teplotní rozsah (pevné ulož.) -50...+105 °C

Teplotní rozsah (pohyblivé ulož.) -20...+90 °C

Produktové PDF pro položku 7700-A4001-U1C0300

Údaje obsažené v tomto dokumentu byly zpracovány s maximální pečlivostí.
Odpovědnost za správnost, kompletnost a aktualizaci je omezena na hrubou nedbalost. Verze: 17.05.2024

Murrelektronik CZ spol. s r.o. | Průmyslová 762 | 333 01 Stod | Fon +420 377 597 961 | Fax +420 377 597 929 | shop@murrelektronik.cz | shop.murrelektronik.cz



Teplotní rozsah (pohyblivé ulož.) -20...+90 °C

Poloměr ohybu (pevné uložení) 8× vnější Ø

Poloměr ohnutí (při pohybu) 10× vnější Ø

Poloměr ohnutí (při pohybu) 10× vnější Ø

Namáhání v krutu ±90°/m

Materiál plášť TPE (UL/CSA)

OBCHODNÍ ÚDAJE

Balicí množství 1

Číslo celního sazebníku 85444290

GTIN 4048879648103

Produktové PDF pro položku 7700-A4001-U1C0300

Údaje obsažené v tomto dokumentu byly zpracovány s maximální pečlivostí.
Odpovědnost za správnost, kompletnost a aktualizaci je omezena na hrubou nedbalost. Verze: 17.05.2024

Murrelektronik CZ spol. s r.o. | Průmyslová 762 | 333 01 Stod | Fon +420 377 597 961 | Fax +420 377 597 929 | shop@murrelektronik.cz | shop.murrelektronik.cz


